
Nedis.cz/KASM100WT

Sendviče maker
800 W | 20.5 x 12 cm | Plast

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KASM100WT  | Product EAN number: 5412810316281
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810371990

Nedis toustovač s nepřilnavým povrchem mřížky, který 
vaše milované tousty připraví během mrknutím oka. 

Vedle pouzdra odolného proti teplu a protiskluzovým 
nožkám je tento sendvičovač vybaven také kontrolkou 
napájení a dokončení přípravy. 

Díky nepřilnavým deskám není potřeba používat ani 
trochu másla či oleje, takže je následné čistění velmi 
jednoduché.

Za účelem snadnějšího uskladnění přístroj stojí ve 
vzpřímené poloze.

Vlastnosti
• Nepřilnavý povrch
• Odolný proti teplu
• Kontrolka napájení a dokončení přípravy
• Vzpřímená poloha pro snadnější uskladnění

https://Nedis.cz/KASM100WT
https://Nedis.cz/KASM100WT
https://Nedis.cz/KASM100WT

